Ihre Energie. Optimiert.
Material:
Title:
Rev. No.:Format:
Weight:
Draw. No.:
Sheet:Uspecified tolerances acc.:
Scale:

 in
fo
@
ex
od
ra
ft.
de
Montageadapter und Flansch für Montageadapter
Artikelnr. Beschreibung
Stutzen-Außen
Ø
[mm] - (A)
Stutzenlänge
[mm] - (B)
ESP-10-ADAPTER125* (7100019) Adapter für ESP-10, Ø125 Ø118 295
ESP-10-ADAPTER150* (7100000) Adapter für ESP-10, Ø150 Ø139.7 295
ESP-10-ADAPTER180* (7100010) Adapter für ESP-10, Ø180 Ø168.3 295
ESP-10-ADAPTER200* (7100011) Adapter für ESP-10, Ø200 Ø193 295
ESP-10-ADAPTER250* (7100020) Adapter für ESP-10, Ø250 Ø243 295
ESP-FR6125** (7100015) Flansch für Adapter Ø125 für ESP-10 Ø122 268
ESP-FR6150** (7100016) Flansch für Adapter Ø150 für ESP-10 Ø147 268
ESP-FR6180** (7100017) Flansch für Adapter Ø180 für ESP-10 Ø177 268
ESP-FR6200** (7100018) Flansch für Adapter Ø200 für ESP-10 Ø197 268
ESP-FR6250** (7100021) Flansch für Adapter Ø250 für ESP-10 Ø247 268
* Wird bei der Installation am Schornstein immer benötigt (sowohl gemauerte als auch Stahlschornsteine)
**Darf nur bei Montage auf einem gemauerten Schornstein verwendet werden
Adapter
Adapter sind in Größen von Ø125 mm bis